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TED Üniversitesi Öğrenci Gelişim ve Psikolojik

Danışma Merkezi’nde 2 tam zamanlı ve 1 yarı

zamanlı uzman personel çalışmıştır.

2022-2023 Eğitim Öğretim Yılında öğrencinin

ihtiyacı olan ve danışma sürecine getirmek istediği

konunun derinlemesine ele alındığı, gizliliğin esas

olduğu bireysel görüşmeler birebir ve yüz yüze

olacak şekilde ofislerimizde yürütülmüş, kısa

süreli psikososyal destek sağlanmış, önleyici

gelişimsel hizmetler dahilinde çeşitli seminerler

verilmiştir.

GENEL BAKIŞ



BİREYSEL PSİKOLOJİK DANIŞMA HİZMETLERİ

PSİKOSOSYAL DESTEK HİZMETLERİ

Öğrencinin ihtiyacı olan gizliliğin esas olduğu bireysel
görüşmeler birebir ve yüz yüze olacak şekilde
ofislerimizde yürütülmüştür. Bu yöntemlerle, merkezimizde
165 öğrenci ve 8 personel ile toplam 2664 seans görüşme
yapılmıştır.

165
Öğrenc�

8
Personel

2664
Seans

Merkezimizin olağan sürecine ek olarak 6 Şubat 2023
tarihinde Kahramanmaraş merkezli gerçekleşen ve birçok
ilimizde etki gösteren depremin ardından başta
öğrencilerimiz olmak üzere Üniversitemiz bileşenlerine
önce duyuru yapılmış ardından Nisan 2023 itibariyle kısa
süreli psikososyal destek sağlamıştır. Bu destek
kapsamında 12 öğrencimize ve bir personelimize depremin
ardından ihtiyaçlarına yönelik psikolojik destek verilmiştir.



TEDU 101

Merkezimizin bireysel görüşmeler haricinde verdiği seminer
hizmetleri şu şekildedir: 10.10.2022 tarihinde Türkçe ve
12.10.2022 tarihinde İngilizce olmak üzere TEDU 101-First
Year Experience kapsamında TEDÜ Birimlerini Tanıyalım
oturumunda Merkezimiz Üniversitemiz öğrencilerine
tanıtılmıştır. Ardından 28.11.2022 tarihinde TEDU 101-
Mix&Mingle kapsamında Üniversitemizde ilk yılı olan
öğrencilerimize yönelik ‘Üniversiteye Başlamak: Sevinç ve
Hüzün’ adlı seminer önce Türkçe sunulmuş, 30.11.2022
tarihinde ise aynı seminer ‘Starting University: Joy and
Sorrow’ adıyla İngilizce aktarılmıştır. 

ÖNLEYİCİ/ GELİŞİMSEL HİZMETLER

ÖĞRETİM ELEMANLARI GELİŞİM SEMİNERİ

01.12.2022 tarihinde Öğretim Elemanları Gelişim Semineri
kapsamında ‘Öğrenci Gelişim ve Psikolojik Danışma Merkezi
Nasıl Çalışır?’ başlığıyla Merkezimizin çalışma yöntemleri ile
ilgili bir seminer düzenlenmiştir. 

KAYIP VE YAS SEMİNERİ

26.12.2022 tarihinde İngilizce olarak düzenlenen
‘Understanding Loss and Grief’ semineri öğrencilerimizi kayıp
ve yas süreci hakkında bilgilendirmek için sunulmuştur. 



TEDU COPES  İŞ BİRLİĞİ SEMİNERİ

24.02.2023 tarihinde TEDU COPeS Psikososyal Destek Birimi
ile Merkezimiz iş birliği yaparak İngilizce Dil Okulu Öğretim
Görevlilileri’ne 6 Şubat 2022 tarihli Kahramanmaraş merkezli
deprem sonrasında Travma Temelli Yaklaşım’ın anlatıldığı
psikososyal destek semineri düzenlemiştir. 

STRES YÖNETİMİ SEMİNERİ

28.08.2023 tarihinde İngilizce Dil Okulu öğrencilerinin
İngilizce Yeterlilik Sınavı öncesi katılmaları üzere ‘Stresimi
Nasıl Yönetirim?’ ve ‘How Do I Manage My Stress?’ başlıklı
Türkçe ve İngilizce seminer düzenlenmiştir.

ÖNLEYİCİ/ GELİŞİMSEL HİZMETLER


